S2100D 系列
二层网管型卡轨式工业交换机
特点和优势
 支持 STP/RSTP/MSTP、ERPS 网络冗余功能
 满足工业电磁兼容要求的硬件性能，无风扇散热设计
 宽温工作能力（-40℃- +85℃）
 支持 HTTPS、SSH、易部署、DDM 等管理功能
 支持双系统热备

除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权
利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
订购信息
型号 千兆光口 千兆电口 百兆光口 百兆电口 电源
S2100D-T4 - - - 4
标配：交流 220V±20%、直
流220V±20%或 110V±20%
选配：直流±24V（±20%）
或直流±48V（±20%）
S2100D-T8 - - - 8
S2100D-F2T4 - - 2 4
S2100D-F2T8 - - 2 8
S2100D-F4T4 - - 4 4
S2100D-F4T8 - - 4 8
S2100D-G2-T4 2 - - 4
S2100D-G2-T8 2 - - 8
S2100D-G2-F2T8 2 - 2 8
S2100D-G2-GT2-T8 2 2 - 8
S2100D-G4-T8 4 - - 8